COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
P.zza 5. Nicold, n.§ - 98030 Mongiuffl Melia {Me)
Tel. 094220006 - Fax 094220062
Codice fiscale 87000390838 - Partita 1.V_A. 00463870832
e mail. comunel |1 L@vireilio.it

AREA TECNICA

DETERMINA

Numero | 83 | Data | 09/06/2021 |N.Protocollo | c8%% | N.Reg. Gen. | fx(|

OGGETTO: Liguidazione Presidente commissionc di gara per 'affidamento della relazione

geologica finalizzata alla progettazione definitiva del consolidamento del pendio in
frana e protezione geomorfologica ed idrogeologica dell’abitato di Via Tevere nel
comune di Mongiufli Meha (CIG: 78142814A0).

PREMESSO:;

Che l'arch. Carmelo Campailla, Responsabile dell’Ufficio Tecnico, € stato nominato
Responsabile Unico del Procedimento di affidamento della relazione geologica finalizzata
alla progettazione definitiva del consolidamento del pendic in frana e protezione
geomorfologica ed idrogeologica dell’abitato di Via Tevere nel comune di Mongiuffi Melia,
in sostituzione del Geom. Angelo Parisi posto in quiescenza;

Che con delibera di G.M. n. 44 del 08/05/2015 & stato approvato il progetto di fattibilita
Tecnica ed Economica, relativa al progetto di cui sopra;

Che con determina dirigenziale n. 44 del 27/02/2019, sono state approvate le modalita di
gara mediante avviso esplorativo di manifestazione di interesse;

Che con nota del 07/10/2019 & stata richiesta all'UREGA !'individuazione di n. 2
componenti della Commissione aggiudicatrice della gara di cui sopra;

Che in data O8/11/2019 I'UREGA ha provveduto a nominare i componenti della
commissione di gara mediante sorteggio dall’albo degli esperti, nelle persone dell’Avv.
Marco Gaetano Pulvirenti ¢ del Geologo Basilio La Galia, giusto verbale di pari data;

Che con nota del 04/02/2020, prot. 209/2020 e nota del 05/02//2020, prot. 220/2020 i
suddetti commissari hanno accetto la nomina per la gara in oggetto;

Che. a seguito di richiesta del 04/02/2020, prot. 210/2020, I’Arch. Claudio Crisafulli,
dipendente del Comune di Furci Siculo (ME). ha accettato 'incarico di Presidente di
g?i;missione per "aggiudicazione della gara di cui sopra, giusta nota del 05/02/2020, prot.
Che con determina dirigenziale n. 11 del 10/02/2020 sono stati nominati componenti della
commissione di gara 1’Awvv. Marco Gaetano Pulvirenti, il Geologo Basilio La Galia e
I’Arch. Claudio Crisafulli nella qualita di Presidente:

CONSIDERATO:
¢ Che il compenso spettante al Presidente di gara. Arch. Claudio Crisafulli ¢ di €.900.00

COMPreso oneri;



RITENUTO:
e Di dover impegnare la somma complessiva di € 900,00 al fine di procedere alla
comresponsione del compenso del Presidente di gara;

VISTA:
e La richiesta di compenso prot. n. 13741 del 14/12/2020 dell’Arch. Claudio Crisafulli
dell’importo di €. 900,00 compreso oneri :

Visti:
¢ il Decreto Lgs n.50/2016 ¢ s.m.1.:

DETERMINA

—

Prendere atto della narrativa che precede che qua si intende riportata ¢ trascritta;

2. Impegnare la somma complessiva di € 900,00 per la liquidazione degli onorari spettanti al
Presidente della commissione di gara per 'affidamento della relazione geologica finalizzata
alla progettazione definitiva del consolidamento del pendio in frana e protezione
geomorfologica ed idrogeologica dell’abitato di Via Tevere nel comune di Mongiuffi Melia
(CIG: 7T8142814A0).

3. D 11qu1darc al Comune d1 Furu ‘m,ulu {MEJ la somma di €. 900,00, mediante accredito sul
codice Fm———— e niclla maniera seguente:

a) €. 720,00 per cumpemn ’-;petta.nte al Presndentc di gara. Arch Sasksswmatatt dipendente
del Comune di Furci Siculo (ME);
b) € 180.00 come ritenuta d"acconto pari al 20%:
4. Imputare la somma complessiva di € 900,00 al codice 01.01.2 (cap. 3503 RR.PP.), del bilancio
2021/2023, esercizio 2021;

Il Res n«‘.db1 le dell’ Area Tecnica

,— ;1;6]1 fjarmei::- Lﬂ?ﬂllia

.,_\ -\,ﬁhﬂ'

..: i




